
NÚMERO 70 
Jueves 13 de abril de 2023

23802

ANUNCIOS

CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, DESARROLLO RURAL, POBLACIÓN Y TERRITORIO

RESOLUCIÓN de 4 de abril de 2023, de la Secretaría General, por la que se 
acuerda la apertura del trámite de audiencia e información pública en relación 
con el proyecto de Orden por la que se regula la uniformidad del personal de 
la Especialidad Agentes del Medio Natural y los elementos identificativos de 
las instalaciones y de los medios que utilizan en el ejercicio de sus funciones. 
(2023061244)

De conformidad con lo previsto en el artículo 66.3 de la Ley 1/2002, de 28 de febrero, del Go-
bierno y de la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura, y una vez elabo-
rado el proyecto de Orden por la que se regula la uniformidad del personal de la Especialidad 
Agentes del Medio Natural y los elementos identificativos de las instalaciones y de los medios 
que utilizan en el ejercicio de sus funciones,

RESUELVO:

Primero. Acordar la apertura del trámite de información pública por un plazo de quince días 
hábiles a contar desde el día siguiente al de la publicación de la presente resolución en el 
Diario Oficial de Extremadura, a fin de cualquier persona física o jurídica pueda examinar el 
texto del proyecto de orden citado.

Segundo. El texto del proyecto de orden estará a disposición de los interesados en el Portal 
de Transparencia de la Junta de Extremadura, a través de la siguiente dirección: 

http://gobiernoabierto.juntaex.es/transparencia/web/p-agricultura-desarrollo-rural-poblacion-y-territorio

Tercero. Las alegaciones o sugerencias podrán presentarse a través de cualquiera de los 
medios previstos en el artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas o a través de las siguiente dirección 
de correo electrónico: dgpf.adrpt@juntaex.es.

Mérida, 4 de abril de 2023. La Secretaria General, MARÍA CURIEL MUÑOZ.

V

http://gobiernoabierto.juntaex.es/transparencia/web/p-agricultura-desarrollo-rural-poblacion-y-territorio
mailto:dgpf.adrpt@juntaex.es

		2023-04-12T13:50:22+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




